
Referat af ordinær generalforsamling, onsdag den 20. november 2019, kl. 18,30 i Lyngby*Roklub.

********************

Formanden bød de 19 tilmeldte deltagere, hvoraf 1 udeblev, velkommen og glædede sig over fremmødet, der 
desværre igen var lidt mindre end de senere år.                                                                                                                  
Roklubbens sang blev indledningsvis sunget, før generalforsamlingen blev sat i gang.                                             
Herefter var der tjek af deltagernes ”knaphul” om de var ihændehaver af vor GLR stander til kr. 25.

Valg af dirigent.                                                                                                                                                                      
Vor mangeårige kompetente dirigent, Frede, blev foreslået og valgt enstemmigt.                                                       
Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, via mail, som vedtægterne foreskriver.

Bestyrelsens beretning.                                                                                                                                                   
Formanden indledte bestyrelsens beretning med, at i indeværende år havde vi ikke nogen medlemmer der var 
bortgået, ud fra hvad bestyrelsen var informeret om.                                                                                                        
Vi har igen oplevet nogle medlemmer som vi nødsaget har slettet, da vi ikke har modtaget betaling af 
kontingent fra dem de sidste par år og heller ikke har reageret på indkaldelsen.                                                         
Så status i dag er at vi er 39 aktive medlemmer og 9 medfølgende partner på ½ kontingent.                                    
Der er afholdt bestyrelsesmøde i marts og oktober, hvor vi behandlede generalforsamlingens forløb i 
november 2018, herunder bl.a. et forslag/opfordring til at fjerne alderskriteriet i vore vedtægter §3, linie 2, på 
30 år for optagelse.                                                                                                                                                                    
Dette har bestyrelsen behandlet og ønsker IKKE at slette dette, ud fra at det vil udvande vort stolte navn            
- Gamle Lyngby Roere.-                                                                                                                                                             
Ud over dette, var der opgaver for sæson 2019, om hvad den skulle indeholde ud over standerhejsning, 
uddeling af vor Fortjenstpokal, hvor skulle den årlige GLR rotur gå hen til, samt hvem der skulle modtage 
vikingeskibet HUGIN.                                                                                                                                                                 
Vi måtte igen spenderer nogle håndøre til en ny hjertestarter, da den vi tidligere købte til klubben, ikke kunne 
repareres, men gennem DFfR og Trygfonden kunne vi erhverve en sådanne med varmeskab og placering 
udendørs til en pris af KUN 7.0 tkr.(oprindelig pris 18.0 tkr.)                                                                                             
Der er sponsoreret stykke tagrende så pergolaen langs opholdsstuen der tidligere var blevet overdækket, 
kunne bortlede regnvandet og havemøblerne kunne stå i tørvejr.                                                                            
Stor tak til Leo, for indsatsen.                                                                                                                                                   
De sidste 16 stole er blevet ombetrukket, heraf er 1 sponsoreret, så der er stadig 15 ledige sponsorater a’ 
500,00 kr. heri er inkluderet navneplade med ens navn og påsat den sponserede stol.
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Der er indkøbt 80 stk. nye kaffekopper og 50 stk. ølkrus som primært var beregnet til at anvendes ved 90 års 
dagen.                                                                                                                                                                                           
Som erstatning for, at vi måtte aflive en 2 års inrigger, nemlig GLR, fik roklubben ved en byttehandel, en brugt, 
der godt nok skulle have en ordentlig omgang.                                                                                                                    
Dette var primært Jens og Dan som tog sig kærligt af at gøre den brugbar.                                                                   
Som tak, blev den 2 åres inrigger døbt Jens Johansen af Dan, på klubbens 90 års dag.                                                
Vor revisorer så gerne at vi fik vort eget MOBILEPAY nr. Men et engangsbeløb på 999,00kr. var prisen samt en 
afgift på 0,75 kr. pr. transaktion. Klubbens kasserer havde intet problem med at overføre store som små beløb 
der også koster 0,75 kr. Så eksisterende ordning fastholdes og her i oktober er der ændret så der skal betales 
et abonnement på ca. 49,00 pr. måned. Dette har vi besluttet at GLR betaler, da vor vurdering er at vi er dem 
der mest har brug for ordningen til vort øl og vandsalg.                                                                                                     
Derud over har vi deltaget med vor arbejdsindsats ved rengøring, standerhejsning - og strygning, samt og ikke 
mindst i forbindelse med Roklubbens 90 års dag den 2.juli 2019. var vi involveret i.                                            
Festudvalg, nedsat af roklubben, bestående af Reiner, Jens, Flemming, Stine og Ib. Selv festen blev afholdt 
lørdag den 29. juni 2019.                                                                                                                                                    
Glædeligt at vi også kunne inviterer alle GLRs medlemmer, selv om nogle ikke er medlem af roklubben mere.    
Ca. 100 medlemmer incl. mand kone, kæreste, partner m.m. En festlig dag med reception for fremmede og 
vore medlemmer og efterfølgende middag i den halve bådhal, kun for tilmeldte medlemmer.                                
Bestyrelsen gav roklubben tilsagn om et beløb på 10.000,00 kroner til eventuelt anvendelse af et kommende 
hejsesystem til inriggere. Desuden fejrede vi formanden Reiners 70 årsdag med en lille opmærksomhed.            
Vor GLR fortjenstpokal for sæson 2018 blev overrakt til Peter Holmquist ved klubbens 90 års dag.                         
Til vor årlige GLR rotur den 22 august var der i alt 6 tilmeldinger, som udgik fra Roskilde Roklub. Skøn tur, 
dejligt vejr, medbragt frokost blev indtaget ude i den dejlige natur. I alt 27 km. blev det til.                                     
Sideordnede opgave, nemlig vand- og ølsalg, går det rigtig godt med og at der stort set bliver betalt med 
MobilePay, via roklubbens konto og det samarbejde fungerer rigtig godt. Desværre opleves det stadig, at der 
optræder en langfinger indimellem der snupper lidt af vekselpengene.                                                                       
Langturs skibet HUGIN, skænket af Rene’, og hvor GLR forestår a’jourføring af sokkel med årets km. skraber, 
overrækkes normalt til på L*R’s generalforsamling, men i år ved klubbens 90 årsdag, og i 2018 var det Stine 
Knudsen der scorede HUGIN med 375 roede km. Formanden afsluttede beretningen med at takke bestyrelsen 
for samarbejdet i årets løb, men også tak til Erling Sonne for hans arbejde som vor Webmaster.

Roklubbens formand, Reiner, takkede GLR for den store hjælp vi ydede til diverse arrangementer.

Beretningen blev herefter godkendt/taget til efterretning.

Regnskab for perioden 01.11.2018 - 31.10.2019.                                                                                                               
Kassereren kommenterede regnskabet og nævnte nogle få punkter der stak lidt i øjnene. Det var primært den 
store difference på øl - og vandsalget, fra 2018, 12.383,00 kr. og 2019, 3.263,39 kr. Årsagen var at roklubbens 
kasserer fejlagtigt havde overført godt 4.000,00 kr. til vor konto i 2018, og fejlen blev opdaget i 2019, som 
derefter er blevet tilbageført. Trækkes de 4.000,00 kr. ud i 2018 og lægges til i 2019 er der ikke den store 
forskel på de 2 regnskaber. Regnskabet udviste en beholdning på i alt 150.452,35 kroner.                                       
Regnskabet blev herefter godkendt Side 009/2019



Valg af:                                                                                                                                                                                         
Kasserer, Hans Friberg, blev genvalgt for en 2 årig periode. Det samme som                                                        
Bestyrelsesmedlem, Johnny Jørgensen, der også blev genvalgt og                                                             
Bestyrelsesmedlem, Dan S. Jensen, også genvalg til ham                                                                                                   
1. Suppleant, Jørgen Christensen, også for 2 år  modtog genvalg                                                                                     
2  Revisorer, Reiner Modest og Knud Bryndum, blev genvalgt for en 1. årrig periode

Der var ikke kampvalg til nogle af posterne.

Eventuelt.                                                                                                                                                                                    
Der var ikke noget under eventuelt og dirigenten afsluttede Generalforsamlingen klokken 19,02.                     
Formanden takkede dirigenten for en vel gennemført ledelse og stor beslutsomhed og udbragte et leve for 
Roklubben og GLR med et langt og 3 korte hurra.                                                                                                               
Og så var der Gule ærter med hvad der dertil hører. 

Dirigent: Referent:

Torben ”Frede” Sørensen Ib Larsen, også formand,  

den 08.12.2019 

Rettet den 19.12.2019, 2 første linier i regnskabs aflæggelsen side 2.
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